[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2024                                 с. Каратузское                                        № 397-п

[bookmark: _Hlk165622370]О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 04.07.2023 № 631-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на право получения финансовой поддержки»

В целях реализации программных мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Каратузском районе», утвержденной постановлением администрации Каратузского района от 31.10.2013 №1127-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Каратузском районе», в соответствии с порядками предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст. 26-28 Устава Муниципального образования «Каратузский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Каратузского района от 04.07.2023 № 631-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на право получения финансовой поддержки» изменить и изложить в редакции  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. В приложении №2 к постановлению администрации Каратузского района от 04.07.2023 № 631-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на право получения финансовой поддержки»  пункт 8. изменить и изложить в следующей редакции: «8. Члены Комиссии осуществляют свои полномочия в соответствии с настоящим положением. В случае отсутствия члена Комиссии (болезнь, отпуск, командировка) его полномочия осуществляет лицо его замещающее».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике – руководителя финансового управления администрации Каратузского района (Е.С. Мигла).
4. Постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».

Глава района                                                                                        К.А. Тюнин

Приложение № 1
к постановлению администрации Каратузского
района от 06.05.2024 № 397-п

Состав конкурсной комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на право получения финансовой поддержки в рамках реализации программных мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Каратузском районе»

	Мигла Елена Сергеевна
	Заместитель главы района по финансам,
экономике - руководитель финансового
 управления администрации района- председатель комиссии

	Функ Юлия Андреевна
	И. о. начальника отдела экономики, производства и развития предпринимательства администрации района- заместитель председателя комиссии

	Бодрова Римма Юрьевна
	Ведущий специалист отдела экономики, производства и развития предпринимательства администрации района - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитриев Валерий Владимирович
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации района

	Сергеева Екатерина Андреевна
	Специалист 1 категории отдела экономики, производства и развития предпринимательства администрации района

	Коршунова Анастасия Николаевна
	начальник отдела по взаимодействию с территориями, организационной работы и кадрам администрации района

	Подлеснова  Елена  Андреевна
	Председатель СХПСК «Удача», заместитель председателя Координационного совета в области содействия развитию малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

	Шокина  Татьяна  Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Ульянова  Алла  Александровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

image1.png